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Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny w Parafii Sadlno 2024

W sobotę, 2 listopada, wspomnienie wszystkich Wiernych Zmarłych.  W tym dniu szczególnie modlimy się za naszych bliskich zmarłych,

którzy są w czyśćcu. Msze Święte w naszej parafii będą o godz. 30 w Sadlnie; o godz. 10.30 w Kryszkowicach Msza Święta z

wypominkami, które będą czytane na cmentarzu w dniu 1 listopada; w Sadlnie o godz. 16.30 różaniec z modlitwą wypominkową z

dnia 1 listopada; bezpośrednio po zakończeniu różańca rozpocznie się Msza Święta z niedzieli. W dniach od 1 do 8 listopada można

codziennie uzyskać odpust zupełny dla tych, którzy w czyśćcu oczekują pełni zbawienia.  Odpust zyskuje ten, kto nawiedzi cmentarz

oraz wypełni zwykłe warunki, tj. przystąpi do Komunii św. w dniu nawiedzenia cmentarza i odmówi na cmentarzu Ojcze nasz i Wierzę

w Boga oraz jakąkolwiek modlitwę w intencjach wyznaczonych na dany dzień przez Ojca Świętego. Jeżeli z powodów zdrowotnych lub

znacznej odległości nie możemy nawiedzić cmentarza możemy to uczynić duchowo modląc się w myślach.

SPRAWY ZWIĄZANE Z CMENTARZEM PARAFIALNYM

Rada Parafialne, podczas spotaknie, w dniu 24 października 2024 roku, jednogłośnie ustalilła opłatę za dzierżawę grobu na

cmentarzu, która będzie wynosić 60 zł za rok, bez rozróżnienia na grób pojedynczy czy podwójny. Groby dzieci będą wynosić połowę

opłaty, czyli 30 zł za rok.

Ta kwestia została ustalona ze względu na wiele pytań ze strony naszych parafian, ale także osób nie mieszkających w naszej parafii,

ale mających groby na naszym parafialnym cmentarzu.

Z tej racji bardzo proszę osoby, dysponentów grobów, którzy nie mają uregulowanej takiej należności prolongaty (dzierżawy) do

zgłaszania się do kancelarii parafialnej, aby wpisać dysponenta grobu do systemu komputerowego oraz opłacić prolongatę.

Maksymalnie taką opłatę można uiścić na 20 lat.

Jednocześnie bardzo prosze o zgłaszenie się osób, ktory maja dokument poświadczający wpłateza dzierżawę grobu w celu wpisania

wszystich danych do systemu komputerowego.

Nasz cmentarz jest z komputeryzowany, każdy grób jest oznakowany ma swój numer i jest przypisany do konkretnego sektora. Są trzy

opłaty cmentarne: prolongata (dzierżawa), pokładne z racji pogrzebu oraz 10% od stawianego pomnika.
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